МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ОМСУКЧАН»

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

1о.: 0.2022 года
Об организации занятий
по внеурочной деятельности
в 1 - 4-х классах.

N2171

На основании заявлений родителей и учебного плана

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1. Организовать занятия по внеурочной деятельности «Мир вокального искусства» в составе
учащихся 1 класса:

Г. Вотяков Дмитрий
2. Евстигнеева Мария
3. Климова Ксения
4. Лапчак Мари
5. Рубцов Александр
6. Светова Евгения
7. Старченко Кира
8. Ткаченко Роман
9. Федоров Денис
ЮгЦыденова Саянэ

2. Руководителем группы и ответственным за жизнь и здоровье детей назначить
Гущину О.А., учителя искусства.

3. Определить время работы занятий по внеурочной деятельности
«Мир вокального искусства» с 10.10.2022 года: вторник: с 12.20 ч до 12.50 ч

п. 1. Организовать занятия по внеурочной деятельности «Мир вокального искусства» в составе
учащихся 2 «А» класса:

] . Белоненко Аким
2. Бусс Анастасия
3. Ишмуратова Виталия
4. Карушкина София
5. Коноваленко Арина
6. Медведев Арсентий
7. Медведев Лев
8. Попудина Полина

2. Руководителем группы и ответственным за жизнь и здоровье детей назначить
Гущину О.А., учителя искусства.

3. Определить время работы занятий по внеурочной деятельности
«Мир вокального искусства» с 19.10.2022 года: вторник с 15.30 ч до 16.00 ч

ПI. 1. Организовать занятия по внеурочной деятельности «Мир вокального искусства» в
составе учащихся 2 «Б» класса:

1. Васильева София
2. Евсюнина Злата,.,

Казарян Карапет.J.

4. Курепина Станислава
5. Лагкуева Грета
6. Монтикова Ксения
7. Рязанов Тимофей
8. Семенюк Никита
9. Яковенко Александр
10. Яковенко Наталья

2. Руководителем группы и ответственным за жизнь и здоровье детей назначить
Гущину О.А., учителя искусства.

3. Определить время работы занятий по внеурочной деятельности
«Мир вокального искусства» с 10.10.2022 года: вторник с 15.00 ч до 15.30 ч

IV. 1. Организовать занятия по внеурочной деятельности «Мир вокального искусства» в
составе учащихся 3 класса:

1. Воронцова Кристина
2. Гути ева Амина
3. Лужкова Арина
4. Меликова Умейра
5. Никитина Арина
б. Сеидова Зарифа
7.. Чунтук Яна

2. Руководителем группы и ответственным за жизнь и здоровье детей назначить
Гущину О.А. учителя искусства.

3. Определить время работы занятий по внеурочной деятельности
«Мир вокального искусства» с 10.10.2022 года: понедельник с 13.20 ч до 14.00 ч

У. 1. Организовать занятия по внеурочной деятельности «Мир вокального искусства» в составе
учащихся 4 «А» класса:

1. Валова Ксения
2. Головизин Николай
3. Козак Ксения
4. Комаева Арнелла
5. Костенко Марина
6. Крутикова Алена
7. Лагкуев Батраз
8. Маковей Егор
9. Мирзоев Роман
10. Ткачук Каролина

2. Руководителем группы и ответственным за жизнь и здоровье детей назначить
Гущину О.А., учителя искусства.

3. Определить время работы занятий по внеурочной деятельности
«Мир вокального искусства» с 10.10.2022 года: среда: с 15.00 ч до 15.40 ч

VI. 1. Организовать занятия по внеурочной деятельности «Мир вокального искусства» в
составе учащихся 4 «Б» класса

1. Безденежных Тимофей
2. Керексибесова Алтын
3. Марченко Алена
4. Седова Наталья
5. Соболевская Варвара
6. ЦыденоваЦырена
7. Леонтьева Ирина

2. Руководителем группы и ответственным за жизнь и здоровье детей назначить
Гущину О.А. учителя искусства.

3. Определить время работы занятий по внеурочной деятельности
«Мир вокального искусства» с 10.10.2022 года: четверг с 15.00ч до 15.40ч

VII. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя директора по УВР
ШестаковуН.В.

С

Е.А. Амбалова

ГущинаО.А.

	Page 1
	Tables
	Table 1

	Page 2
	Tables
	Table 1

	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2